
BURMISTRZ ŁABISZYNA

Z A R Z Ą D Z E N I E N R 0 0 5 0 . 1 1 . 2 0 1 7
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 8 czerwca 2017 r.

w sprawie organizacji i funkcjonowania stałego dyżuru, służb dyżurnych i punktu
kontaktowego na terenie Gminy Łabiszyn

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U.2016.446 z późn. zm.), § 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
21 września 2004 r. w sprawie gotowości obronnej Państwa (Dz.U.2004.219.2218) oraz
§ 5 Zarządzenia Nr 350/2016 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 sierpnia 2016 r.
w sprawie organizacji i funkcjonowania systemu stałych dyżurów w województwie kujawsko-
pomorskim, zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu zapewnienia ciągłości przekazywania decyzji organów uprawnionych
do uruchomienia realizacji zadań ujętych w Planie Reagowania Obronnego Rzeczypospolitej
Polskiej i w Planie Operacyjnym Funkcjonowania Gminy Łabiszyn w warunkach
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny oraz zachowania ciągłości
procesu kierowania i koordynowania przez Wojewodę Kujawsko-Pomorskiego działaniami
związanymi z realizacją zadań dotyczących osiągania wyższych stanów gotowości obronnej
państwa, w tym stopni alarmowych w razie zagrożenia terrorystycznego, tworzy się Stały
Dyżur Burmistrza Łabiszyna z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Łabiszynie.

§2. Odpowiedzialnym za opracowanie i uzgodnienie instrukcji działania Stałego Dyżuru
Burmistrza Łabiszyna oraz bieżącą aktualizację danych teleadresowych Stałego Dyżuru i
jednostek współdziałających czynię Pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych w
Urzędzie Miejskim w Łabiszynie.

§ 3. Skład osobowy Stałego Dyżuru Burmistrza Łabiszyna określa załącznik Nr l do instrukcji
działania Stałego Dyżuru.

§ 4. Wyznaczam jednostki do tworzenia służby dyżurnej w celu umożliwienia wzajemnego
kontaktowania się w ramach Stałego Dyżuru Burmistrza Łabiszyna z kadrą kierowniczą tych
jednostek:

1. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łabiszynie,
2. Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łabiszynie,
3. Miejski Zespół Oświaty,
4. Zespół Szkół w Łabiszynie,
5. Zespół Szkół w Lubostroniu,
6. Szkoła Podstawowa w Ojrzanowie,
7. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łabiszynie.

§ 5. Odpowiedzialnym za organizacje i funkcjonowanie służby dyżurnej oraz zabezpieczenie
w niezbędne środki łączności i dokumenty w jednostkach wymienionych w § 4 Zarządzenia,
czynię Kierowników ł Dyrektorów tych jednostek.

§ 6. W czasie wolnym od pracy, dla zabezpieczenia całodobowego obiegu informacji
i komunikowania się w ramach Stałego Dyżuru Wojewody Kujawsko-Pomorskiego, obowiązki
Stałego Dyżuru Burmistrza Łabiszyna przejmuje punkt kontaktowy utworzony na bazie



telefonów służbowych i prywatnych Burmistrza Łabiszyna, Sekretarza Gminy i pracownika
tutejszego Urzędu zajmującego się obsługą sekretariatu.

§ 7. Tracą moc:
1. Zarządzenie Nr 120.23.2012 Burmistrza Łabiszyna z dnia 19 lipca 2012 roku w sprawie

powołania obsady osobowej służby Stałego Dyżuru Burmistrza Łabiszyna.
2. Zarządzenie Nr 120.24.2012 Burmistrza Łabiszyna z dnia 19 lipca 2012 roku w sprawie

organizacji i zasad funkcjonowania Stałego Dyżuru Burmistrza Łabiszyna.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


